Dt 17.03.2022
SHOQERI ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR
MEGA DOORS AJLIS SH.P.K
ME NIPT M21509026A

Sot me dt.17.03.2022 Ansambleja e shogerise MEGA DOORS AJLIS SH.P.K me nipt
M21509026A dhe seli ne Tirane u mblodh dhe ne mbledhjen e radhes ku moren pjese
Administratori z, Elion Dedja ,dhe ortaku z, Oltian Ziza te cilet percaktuan dhe rendin e dites
me objekt si me poshte vijon:

OBJEKTI I MBLEDHJES:

a-Te shtojne objektin e aktivitetit ku ishte: Import Eksport te mallrave te ndrysheme si dyer dhe
dritare

te llojeve te ndryshme, hidraulike, elektrike,elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare,
ndertimit, dhe

shitjen e tyre me shumice dhe pakice, punimeve te dheut,sistemime terenesh, prodhim te
materialeve te ndertimit e teinerteve dhe tregtimin e tyre, ndertime objektesh civile,shkolla ,
montime, zbatim projektesh ne fusha te ndryshme te ndertimit etj.

Pas shqyrtimit te ¢eshtjeve Ansambleja vendosi:

VENDIM

b-Behet:Import Eksport te mallrave te ndrysheme si dyer dhe dritare

te llojeve te ndryshme, hidraulike, elektrike,elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare,
ndertimit, dhe

shitjen e tyre me shumice dhe pakice, punimeve te dheut,sistemime terenesh, prodhim te
materialeve te ndertimit e teinerteve dhe tregtimin e tyre, ndertime objektesh civile,shkolla ,
montime, zbatim projektesh ne fusha te ndryshme te ndertimit, konsulence teknike etj.

Ngarkohet te bej veprimet prane QKB-sé z. Elion Dedja

ADMINISTRATOR ORTAKU

z.Elion Dedja Z Oltian Ziza




